
 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

tel.: +420 384 342 168, fax.: +420 384 723 505 

e-mail: lukas.sruc@mesto-trebon.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spis. zn.: METR_S 3849/2019 OÚPaSŘ 
Naše č.j.: METR 4058/2020 ŠrLu 
Vyřizuje: Ing. Lukáš Šruc 
Datum: 06.03.2020 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ ZAHÁJENÉHO ŘÍZENÍ O NÁVRHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU 
OBCE CEP 

 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako věcně, dle ustanovení § 10 
zákona číslo 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a místně, 
dle ustanovení § 11, odst. (1), písm. b) správního řádu, příslušný úřad územního plánování, pořizující 
na základě § 6, odstavce (1), písmene c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) oznámil dne 26.02.2020 
– veřejnou vyhláškou pod č. j. METR 3542/2020 ŠrLu zahájení řízení o Změně č. 1 Územního plánu 
obce Cep , podle § 55b a § 52 odst. 1 stavebního zákona. Konání veřejného projednání o návrhu  
Změny č. 1 Územního plánu obce Cep bylo stanoveno na 06.04.2020 od 15:00 hod. na obecním úřadě 
v Cepu.   
 
Dne 05.03.2020 byla doručena pořizovateli žádost obce Cep o zrušení konání veřejného 
projednání k návrhu Změny č. 1 Územního plánu obce Cep, a to z důvodu nových skutečností. 
 
Nový termín konání veřejného projednání k návrhu Změny č. 1 Územního plánu obce Cep bude řádně 
oznámen veřejnou vyhláškou, a to hned po odstranění nedostatků z návrhu Změny č. 1 Územního plánu 
obce Cep. 
 
Stanoviska, námitky a připomínky, které pořizovatel obdrží na základě oznámení ze dne 26.02.2020 
pod č. j. METR 3542/2020 ŠrLu, nebudou zohledněny a bude nezbytné je uplatnit v rámci nově 
stanoveného termínu veřejného projednání. 
 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
 
Ing. Miroslav Roubal 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
 
Sejmuto dne:  
 
 
Vyvěšení a sejmutí provedl: 
  
Razítko a podpis (orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 
 
 
Zveřejnění umožňující dálkový přístup provedl: 
 
Razítko a podpis (orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 


